同具有同等法律效力。在实际履行过程中，本合同及各附件的适用顺序如下：

①各附件规定有抵触，但本合同有规定的，按本合同执行；

②各附件有抵触的，且本合同没有规定的，按甲方招标文件执行；

③甲方招标文件未规定的，按乙方投标文件执行。

2、合同范围和条件：本合同的范围和条件应与招标文件的规定相一致。

3、合同标的

标的名称：马鞍山市博望区丹阳镇 2025-2027 年道路、水域保洁服务采购项

目

标的内容：具体内容以招标文件为准。

服务质量：满足国家、省、市相关规范、规定，以及行政主管部门和甲方要

求。

4、合同总金额

合同总金额为：￥2100000.00/年（大写：人民币贰佰壹拾万元整/年）

5、付款方式

5.1 合同款实行每月一结，按月平均结算支付，在乙方切实履行了该月的全

部合同义务后，乙方将正规发票原件、该月的工作小结等交于甲方，甲方收到后

（结合考核结果）支付该月的合同金额。

5.2 以此类推，第二年、第三年均按照此种方式支付。

6、服务时间（期限）、服务地点

服务时间（期限）：3 年，根据考核结果，合同一年一签。（自 2025 年 1

月 10 日起至 2026 年 1 月 9 日止）

合同履行期间，甲方根据《博望区丹阳镇道路、水域保洁服务考核办法》对